
1 

 

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE 
 

 
IL RETTORE 

 
 
Vista  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Visto  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
Vista  la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
Vista  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s. m. e i., nel testo vigente fino alla data di entrata in 

vigore della legge n. 79/2022; 
Visto  il D.lgs. 29 marzo 2012, n. 49; 
Visto  il vigente Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi 

dell’art. 24 della legge 30.12.2010, n. 240, emanato con D.R. n. 127 del 30.01. 2023; 
Visto  il Codice Etico dell’Università degli Studi del Molise; 
Visto   il D.R. n. 630, prot. 22533 del 29.05.2023 (G.U. n. 42 del 6.6.2023 - scadenza 6.7.2023) con 

cui è stata indetta la procedura di reclutamento, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a) della 
Legge n. 240/10, di un ricercatore a tempo determinato per il S.S.D. AGR/05 ASSESTAMENTO 
FORESTALE E SELVICOLTURA, Settore Concorsuale 07/B2 SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI 
ARBOREI E FORESTALI, presso il Dipartimento di Bioscienze e Territorio da finanziare con 
fondi esterni al bilancio di Ateneo; 

Visto  l’art. 15 del bando di selezione: L’Università degli Studi del Molise si riserva, a suo 
insindacabile giudizio, di revocare, modificare o sospendere il presente bando per motivi di 
opportunità o per sopraggiunte disposizioni normative, per ragioni connesse alle esigenze di 
salvaguardia dell’equilibrio finanziario del proprio bilancio; 

Preso atto della necessità di dover effettuare ulteriori controlli della documentazione relativa al fondo 
di finanziamento esterno; 

Ritenuta la necessità di dover sospendere il bando di selezione fino al completamento del suddetto 
iter di controllo e approvazione della documentazione relativa al fondo di finanziamento 
esterno; 

Preso atto che al momento non sono pervenute domande di partecipazione alla procedura selettiva;  
Sentita la Direttrice del Dipartimento di Bioscienze e Territorio; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 - Per le motivazioni esplicitate in premessa è sospesa la procedura di reclutamento di un ricercatore a 

tempo determinato per il S.S.D. AGR/05 ASSESTAMENTO FORESTALE E SELVICOLTURA, Settore Concorsuale 

07/B2 SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI ARBOREI E FORESTALI, presso il Dipartimento di Bioscienze e 

Territorio indetta con D.R. n. 630, prot. 22533 del 29.05.2023 (G.U. n. 42 del 6.6.2023 - scadenza 6.7.2023). 

 





2 

 

 

Art. 2 - Sono sospesi i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura di 

reclutamento indetta con D.R. n. 630, prot. 22533 del 29.05.2023; 

Art. 3 - Il presente provvedimento è portato a ratifica del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione nella prima seduta utile. 

 

 

 IL RETTORE  
 Prof. LUCA BRUNESE 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 

 


		2023-06-27T14:21:24+0200
	IT
	Luca Brunese




